
 

 

 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAIŠIADORIŲ LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL  MOKAMŲ MEDICININIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 

SĄRAŠO IR KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 11 d. Nr. AD-2  

 

                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymu Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų 

indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos pakeitimo“ bei Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. V-1381 „Dėl Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. lapkričio 3 d. įsakymą Nr. V-1630 „Dėl asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų ir jų bazinių kainų sąrašo bei su šiomis paslaugomis susijusių priemokų, 

mokamų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo“: 

               1.  T v i r t i n u viešosios įstaigos Kaišiadorių ligoninės mokamų medicininių asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų sąrašą ir kainas (pridedamas priedas): slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugų, specializuotų ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų, dienos stacionaro 

paslaugų,  stacionarinės asmens sveikatos priežiūros įstaigos priėmimo-skubios pagalbos ir stebėjimo  

paslaugų, ambulatorinės chirurgijos paslaugų, sergančiųjų cukriniu diabetu slaugos paslaugų, 

prevencinių programų: gimdos kaklelio ir priešinės liaukos bei storosios žarnos vėžio ankstyvosios 

diagnostikos, specialistų, teikiančių profilaktinių sveikatos tikrinimų paslaugas. 

              2.  Į s a k a u: 

              2.1. Sekretoriui su įsakymu supažindinti direktoriaus pavaduotoją medicinai, vyr. 

finansininką, įstaigos slaugos administratorių, ekonomistą-buhalterį, kasininką-buhalterį, visus 

skyrių vedėjus, vyr.slaugytojus, konsultacijų skyriaus registratores. 

              2.2. Įstaigos slaugos administratoriui patalpinti mokamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų sąrašus  ir kainas ligoninės skelbimų stenduose. 

             2.3. Viešųjų pirkimų specialistui užtikrinti mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

sąrašų  ir kainų patalpinimą VšĮ Kaišiadorių ligoninės internėtinėje svetainėje. 

              3. L a i k a u  nuo 2024 m. sausio 12 d. netekusiais galios: Viešosios įstaigos Kaišiadorių 

ligoninės  direktoriaus 2022 m. sausio 4 d. įsakymą Nr. AD-4 "Dėl mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo" ir Viešosios įstaigos Kaišiadorių ligoninės  

direktoriaus 2023 m. balandžio 28 d. įsakymą Nr. AD-34 "Dėl Viešosios įstaigos Kaišiadorių 

ligoninės 2022-01-04 direktoriaus įsakymo AD-04 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo"papildymo“ pakeitimo“. 

               4. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                 Linas Vitkus 

 



2024-01-11 direktoriaus

Mokamų medicininių paslaugų sąrašas ir kainos  įsakymo Nr. AD-2

Paslaugų grupė ir paslaugos pavadinimas
Paslaugos 

kodas

Paslaugos 

kaina, Eur

PIRMINĖS AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGOS

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos prirašytam 

gyventojui

Prisirašiusio prie PAASPĮ gyventojo aptarnavimas šios PAASPĮ nedarbo metu kitoje ASPĮ 

(įstaigos atsiskaito tarpusavyje)
3241 21,81

SLAUGOS PASLAUGOS

Stacionarinės slaugos paslaugos

Bendroji slauga 3963 53,29

Bendroji slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija 3964 290,95

Bendroji slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos terapija 3965 110,02

Bendroji slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė 

plaučių ventiliacija
3966 418,59

Vegetacinės būklės pacientų slauga 3967 69,33

Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija 3968 290,95

Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos 

terapija
3969 196,96

Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos 

terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija
3970 418,59

Demencija sergančių pacientų slauga 3971 106,73

Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija 3972 290,95

Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos 

terapija
3973 154,47

Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos 

terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija
3974 324,69

Stacionarinės paliatyviosios pagalbos paslaugos

Suaugusiųjų paliatyvioji pagalba, teikiama stacionare 2972 83,3

Vaikų paliatyvioji pagalba, teikiama stacionare 2973 146,52

Paliatyvioji pagalba suaugusiesiems ir vaikams, kai atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija 3628 290,95

Paliatyvioji pagalba vyresniems nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems, kai taikoma visiška 

parenterinės mitybos terapija
3630 210,94

Paliatyvioji pagalba vyresniems nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems, kai pacientui 

atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija ir taikoma visiška parenterinės mitybos terapija
3632 418,59

Sergančiųjų cukriniu diabetu slaugos paslaugos

Pirminė slaugytojo diabetologo konsultacinė pagalba (individuali) 3135 14,57

Tęstinė slaugytojo diabetologo konsultacinė pagalba (individuali) 3136 14,24

Gydomasis pedikiūras 3137 17,32

Diabetinės pėdos priežiūra 3138 12,29

AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

Ambulatorinės specializuotos asmens sveikatos priežiūros paslaugos

Gydytojo specialisto, teikiančio profilaktinio sveikatos tikrinimo paslaugas, paslauga 13,62

Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos 

gydytojo konsultacijos)

Akušerio-ginekologo 3291 25,05

Akušerio ginekologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), 

polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar 

išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės sistemos prietaiso (makšties 

diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas

3292 44,50

Priedas prie VšĮ 

Kaišiadorių ligoninės



Akušerio ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis 

tyrimas, kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės 

priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės sistemos 

prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas

4225 66,26

Anesteziologo reanimatologo 25,05

Anesteziologo reanimatologo (kai atliekama bendrinė arba spinalinė nejautra) 87,81

Chirurgo 3295 25,05

Chirurgo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį

3296 44,50

Chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės 

suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija), 

biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį

4339 66,26

Dermatovenerologo 3297 25,05

Dermatovenerologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar) 

destrukcija), biopsija, mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos ir 

poodžio ultragarsinis tyrimas

3298 42,70

Dermatovenerologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar) 

destrukcija), biopsija, mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos bei 

poodžio ultragarsinis tyrimas

4226 64,46

Echoskopuotojo 31,04

Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) aspiracinė punkcija) 37,06

Endokrinologo 3299 30,70

Endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis tyrimas, 

biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas
3300 42,70

Endokrinologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas
4227 64,46

Endoskopuotojo 31,04

Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) polipektomija) 37,06

Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (suaugusiesiems) 25,05

Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (vaikams) 25,05

Kardiologo 3303 30,70

Kardiologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: širdies echoskopija, veloergometrija, 

spiroergometrija, perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), EKG Holter 

kompiuterinė analizė, paros arterinio kraujospūdžio stebėsena, kraujagyslių standumo 

tyrimas, kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus 

patikra, krūvio echokardiografijos mėginys

3304 42,70

Kardiologo, kai atliekama 2 ir daugiau iš šių intervencijų: širdies echoskopija, 

veloergometrija, spiroergometrija, perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas 

(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė analizė, paros arterinio kraujospūdžio stebėsena, 

kraujagyslių standumo tyrimas, kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, širdies 

stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus patikra, krūvio echokardiografijos mėginys

4229 64,46

Kardiologo (kai teikiama telekardiologijos paslauga) 75,30

Nefrologo 30,70

Nefrologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: inkstų echoskopija,  mikrobiologinis 

tyrimas, vaistų koncentracijos nustatymas
42,70

Nefrologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: inkstų echoskopija, 

mikrobiologinis tyrimas, vaisto koncentracijos nustatymas
64,46

Neurologo 3307 25,05



Neurologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: elektroencefalograma, ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai, elektroneuromiografija, transkranijinė doplerografija (TKD), 

transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė sonoskopija, klausos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė magnetinė stimuliacija (TMS), ištyrimas 

kognityviniais testais, ultragarsinis periferinių nervų ir raumenų tyrimas

3308 42,70

Neurologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, elektroneuromiografija, transkranijinė 

doplerografija (TKD), transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė 

sonoskopija, klausos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas 

(MSP), somatosensorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė magnetinė 

stimuliacija (TMS), ištyrimas kognityviniais testais, ultragarsinis periferinių nervų ir 

raumenų tyrimas

4230 64,46

Oftalmologo 3433 25,05

Oftalmologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) svetimkūnio pašalinimas), 

biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija, refrakcijos nustatymas taikant 

cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės koherentinės tomografijos tyrimas, 

elektroretinografijos tyrimas

3434 44,50

Oftalmologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(ekscizija ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

svetimkūnio pašalinimas), biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija, 

refrakcijos nustatymas taikant  cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės koherentinės 

tomografijos tyrimas, elektroretinografijos tyrimas

4231 66,26

Ortopedo odontologo 25,05

Ortopedo traumatologo 3313 25,05

Ortopedo traumatologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir 

(ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario punkcija), 

biopsija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų 

(atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į 

minkštąjį audinį ar sąnarį, ultragarsinis sąnario tyrimas

3314 44,50

Ortopedo traumatologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė 

intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) 

sąnario punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio 

pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio 

preparato suleidimas į minkštąį audinį ar sąnarį, ultragarsinis sąnario tyrimas

4341 66,26

Otorinolaringologo 3315 25,05

Otorinolaringologo, kai atliekama 1 iš šių  intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, audiometrija, akustinė impedansometrija, klausos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (VEP), otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis tyrimas, 

videonistagmografija, vaizdo laringostroboskopija, akustinis balso lauko ištyrimas, rijimo 

funkcijos vertinimas, rinomanometrija, chirurginė intervencija (punkcija (zondavimas) ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) kraujavimo stabdymas, ir (ar) svetimkūnio pašalinimas, ir (ar) gydomojo 

preparato injekcija į balso stygą ar ryklę, ar į būgninę ertmę), biopsija, tracheostomos 

procedūros, klausos ar balso prietaiso pritaikymas

3316 44,50



Otorinolaringologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, audiometrija, akustinė impedansometrija, klausos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (VEP), otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis tyrimas, 

videonistagmografija, vaizdo laringostroboskopija, akustinis balso lauko ištyrimas, rijimo 

funkcijos vertinimas, rinomanometrija, chirurginė intervencija (punkcija (zondavimas) ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) kraujavimo stabdymas, ir (ar) svetimkūnio pašalinimas, ir (ar) gydomojo 

preparato injekcija į balso stygą ar ryklę, ar į būgninę ertmę), biopsija, tracheostomos 

procedūros, klausos ar balso prietaiso pritaikymas

4232 66,26

Pulmonologo 3317 25,05

Pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: bronchoskopija, echoskopinis tyrimas, 

pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, spirometrija,  spiroergometrija, plaučių tūrių ir talpų tyrimas (pletizmografija), dujų 

difuzijos plaučiuose tyrimas, arterinio kraujo dujų tyrimas, kvėpavimo takų infekcijos 

sukėlėjo (-ų) serologinis tyrimas

3318 42,70

Pulmonologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija, 

echoskopinis tyrimas, pleuros ertmės punkcija,  mikrobiologinis tyrimas, provokacinis 

bronchų reaktyvumo testas, spirometrija, spiroergometrija, plaučių tūrių ir talpų tyrimas 

(pletizmografija), dujų difuzijos plaučiuose tyrimas, arterinio kraujo dujų tyrimas, 

kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) serologinis tyrimas

4342 64,46

Radiologo (teikiama suaugusiesiems) 32,96

Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 33,00

Radiologo (kai naudojamos teleradiologijos priemonės; teikiama suaugusiesiems) 32,96

Radiologo (kai naudojamos teleradiologijos priemonės; teikiama vaikams) 33,00

Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) 25,05

Urologo 3319 25,05

Urologo kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), 

biopsija, prostatos specifinio antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija

3320 44,50

Urologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

endoskopinis tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) 

diliatacija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) biopsija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, prostatos specifinio antigeno 

nustatymas kraujo serume, urofloumetrija

4343 66,26

Vaikų ligų gydytojo 3325 25,05

Vaikų ligų gydytojo, kai atliekamas 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, hormoninis 

tyrimas, mikrobiologinis ištyrimas, vaisto koncentracijos tyrimas
3326 42,70

Vaikų ligų gydytojo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

hormoninis tyrimas,  mikrobiologinis ištyrimas, vaisto koncentracijos tyrimas
4344 64,46

Vidaus ligų gydytojo 25,05

Vidaus ligų gydytojo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: mikrobiologinis ištyrimas, 

echoskopinis tyrimas, hormoninis tyrimas
42,70

Vidaus ligų gydytojo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: mikrobiologinis 

ištyrimas, echoskopinis tyrimas, hormoninis tyrimas
64,46

Nuotolinė gydytojo (specialisto) konsultacija 17,06

Vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos paslaugos

Gydytojo socialinio pediatro konsultacija 4196 33,74

Kalbos korekcija 19,81

Dienos stacionaro paslaugos

Dienos stacionaro vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos paslauga „vaiko raida 

A“
3251 65,58

Dienos stacionaro vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos paslauga „vaiko raida 

B“
3252 77,37

Geriatrija 3529 34,38



Dienos stacionaro paslauga I 3562 46,49

Dienos stacionaro paslauga III 3564 88,92

Dienos stacionaro paslauga IV 3565 116,48

Dienos stacionaro paslauga V 3566 135,66

Dienos stacionaro paslauga VI 3567 165,37

Dienos stacionaro paslauga IX 3570 347,29

Dienos stacionaro paslauga XII 3849 241,57

Ambulatorinės chirurgijos paslaugos 

Ambulatorinė chirurgija I 3238 61,26

Ambulatorinė chirurgija II 3239 89,85

Ambulatorinė chirurgija III 3240 121,38

Skubiosios medicinos pagalbos paslaugos

Skubiosios medicinos pagalbos I paslauga. 

Atliekama paciento apžiūra, laboratorinis ištyrimas (ne mažiau kaip 1 tyrimas iš 

nurodytųjų Reikalavimų 35 punkte, įskaitant tyrimus iš įstaigos vadovo patvirtinto 

papildomo tyrimų sąrašo) ir taikomas konservatyvus medikamentinis gydymas, ir (arba) 

atliekama nesudėtinga medicininė intervencija (pvz., žaizdos sutvarstymas, akių plovimas, 

priekinės nosies ertmės tamponavimas, valomoji klizma).

3516 25,14

Skubiosios medicinos pagalbos II paslauga.

Atliekama paciento apžiūra, laboratorinis ištyrimas (ne mažiau kaip 4 tyrimai iš 

nurodytųjų Reikalavimų 35 punkte, iš jų vienas tyrimas gali būti iš įstaigos vadovo 

patvirtinto papildomo tyrimų sąrašo) ir taikomas konservatyvus medikamentinis gydymas, 

ir (arba) atliekama nesudėtinga medicininė intervencija (pvz., žaizdos sutvarstymas, akių 

plovimas, priekinės nosies ertmės tamponavimas, valomoji klizma).

3517 43

Skubiosios medicinos pagalbos III paslauga.

Paviršinių svetimkūnių šalinimas iš akies

Paviršinių svetimkūnių šalinimas iš odos 

Skrandžio zondavimas (plovimas)

Sėklidžių apsisukimo korekcija

Šlapimo pūslės kateterizacija

Sifoninė klizma

Užpakalinės nosies ertmės tamponavimas

3518 23,52

Skubiosios medicinos pagalbos IV paslauga.

Galūnių imobilizacija gipsu/įtvaru/tampriu tvarsčiu.

Chirurginis žaizdos ar kelių žaizdų sutvarkymas .

Svetimkūnių iš paodžio ar minkštųjų audinių šalinimas, kai atliekama incizija .

Aktyvus paciento šildymas specialiomis priemonėmis (taikant šiltų tirpalų infuzoterapiją 

arba suleidžiant šiltus tirpalus per zondą į skrandį ir kartu naudojant specialią šildomąją 

antklodę arba čiužinį) arba aktyvus šaldymas specialiomis priemonėmis (suleidžiant šaltus 

tirpalus per zondą į skrandį ir kartu naudojant specialią šaldomąją antklodę arba čiužinį, 

arba specialius vyniojamus drabužius).

Savižudybės krizę išgyvenančių asmenų psichosocialinis vertinimas (atliekamas gydytojo 

psichiatro ar gydytojo vaikų ir paauglių psichiatro).

3519 53,06



Skubiosios medicinos pagalbos V paslauga.

Blackmoro zondo įvedimas

Giluminių svetimkūnių šalinimas iš akies

Ilgalaikių drenų/kateterių pakeitimas

Infuzoterapija, skiriama lašiniu būdu (trukmė iki 4 val.)

Kaulų (pvz., dubens) imobilizacija specialiu įtvaru

Lūžio ar išnirimo uždara repozicija, taikant imobilizaciją/netaikant imobilizacijos

Nekrektomija

Pilvaplėvės ertmės punkcija/paracentezė

Perikardo punkcija

Pleuros drenažas

Pleuros punkcija/torakocentezė

Punkcinė ar chirurginė krikotirotomija

Pūlinio ar kraujosrūvos atvėrimas

Sąnario/bursos punkcija

Stuburo kanalo punkcija

Kraujavimo iš hemorojinių mazgų stabdymas

3520 64,78

Skubiosios medicinos pagalbos VI paslauga.

Bronchoskopija

Elektrinė defibriliacija arba kardioversija

Ezofagogastroduodenoskopija arba kolonoskopija

Kraujuojančių stemplės varikozinių mazgų ligavimas

Perkutaninės cistostomos suformavimas

Tracheostominio vamzdelio pakeitimas

3521 84,34

Skubiosios medicinos pagalbos VII paslauga.

Kardiopulmoninis gaivinimas arba žmogaus gyvybinių funkcijų palaikymas, kai 

atliekamos ne mažiau kaip 2 iš šių procedūrų: endotrachėjinė intubacija, invazinė ar 

neinvazinė dirbtinė plaučių ventiliacija, defibriliacija ar kardioversija, kaulų čiulpų 

punkcija, centrinės venos punkcija ar kateterizacija; gaivinimo standartuose, patvirtintuose 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-

822 „Dėl gaivinimo standartų patvirtinimo“, nurodytų medikamentų skyrimas

3522 262,76

Skubiosios medicinos pagalbos VIII paslauga.

Bendrinė nejautra, atliekama teikiant III–VI priėmimo skubiosios-pagalbos paslaugas 
3523 74,78

Stebėjimo paslaugos

Stebėjimo paslauga (suaugusiesiems) 2838 146,38

Stebėjimo paslauga (vaikams) 2839 146,38

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) diagnostikos paslaugos

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno 

testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)
3948 4,9

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno 

testas (testas įsigyjamas ASPĮ lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)
3949 7,07

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas)
3950 37,66

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno 

testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)
3951 4,9

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno 

testas (testas įsigyjamas ASPĮ lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas)
3952 7,07

COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas 

PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ lėšomis ) (teikiant stacionarines paslaugas)
3953 40,97

SVEIKATOS PROGRAMŲ PASLAUGOS

Gimdos kaklelio piktybinių navikų prevencinių priemonių programos paslaugos

Gydytojo akušerio ginekologo konsultacija, kai atliekama kolposkopija, ir gimdos kaklelio 

biopsijos bei jos rezultatų įvertinimas
2247 44,4

Gydytojo akušerio ginekologo konsultacija, kai atliekama kolposkopija 3937 44,4



Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programos paslaugos 

Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai 

nustatytas:

normalus prostatos audinys 2036 243,65

prostatitas 2037 243,65

Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai 

nustatyta prostatos:

adenokarcinoma 2038 243,65

atipinė liaukinė proliferacija 2039 243,65

gerybinė hiperplazija 2040 243,65

intraepitelinė neoplazija 2041 243,65

kita navikinė patologija 2042 243,65

kita nenavikinė patologija 2043 243,65

Storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos programos paslaugos

Gydytojo specialisto konsultacija su kolonoskopija ir, jei reikia, biopsijos medžiagos 

paėmimu
3020 82,87

Gydytojo specialisto konsultacija su kolonoskopija ir, jei reikia, biopsijos medžiagos 

paėmimu, taikant intraveninę nejautrą
3021 135,28

Įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 12 d.


